
令和 4 年 5 月 10 日
支部会員の皆様へ

観一高同窓会京阪神支部
会 ⻑ 小山 正辰
幹事⻑ 藤田 修一

ご 案 内

会員の皆様には、平素京阪神支部の活動に格別のご支援とご協力をいただき、厚くお礼
申し上げます。

昨年度は、⻑引くコロナ禍の影響により、秋の総会・懇親会の中止を余儀なくされまし
たが、会報誌「巨鼇 25 号」は何とか発刊することができました。

今春蔓延防止策は解除され、徐々に感染者数は減少傾向にあるものの、引き続きマスク
着用など感染防止策を講じるよう要請されております。

このような状況下、支部では昨年と同様、書面決議の方法により令和 3 年度の活動報告・
会計報告、令和 4 年度の活動計画・予算、役員改選各議案について、役員の皆様のご承認
をいただいたところです。

現時点において先行きの不透明感は否めないものの、今年は支部活動の柱である総会・
懇親会の開催、会報誌「巨鼇」の発刊を是非とも成し遂げたいと考えています。

皆様におかれましては、支部活動に対し忌憚のないご意見をお寄せいただきますととも
に、より一層のご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げます。
1 年会費納入のお願い

年会費（2,500 円）は、同封の振込取扱票にて、7 月末までに納入頂きますようお願い
いたします。なお振込の際は、支払手数料削減のため極力 ATM をご利用ください。

2 巨鼇 26 号への投稿と広告・協賛のお願い
多くの方々の投稿をお待ちしております。締切りは 7 月 15 日です。（4 ページ参照）
広告や寄付・協賛につきましても、引き続きご協力のほどよろしくお願い致します。

3 令和 4 年度支部総会のご案内
本年 11 月 12 日（土）、「都ホテル尼崎」にて開催予定です。（5 ページ参照）
本年度は、観一 24.25 回（S48・49 年卒）の皆様が当番幹事を務めます。

4 住所など異動通知書
住所、電話番号、等に変更がある場合は、同封のハガキでご連絡ください。
ホームページ「観一高同窓会京阪神支部」からの連絡も可能です。ご利用ください。

5 ホームページをご覧ください
ホームページには、支部の活動、お知らせ、写真集、巨鼇のバックナンバー、観音寺市・
三豊市の広報記事（リンク）などを掲載しています。http://www.kan1-keihansin.com
また、会員からの情報提供（掲示板）、異動通知、問い合わせなどもできます。

－ 1 －


